

# **Feifer, Biersted Holding ApS**

Elbækvej 29, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 07 31 55

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

---

Michael Feifer Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Feifer, Biersted Holding ApS Elbækvej 29 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 07 31 55
	Stiftet: 1. december 2011
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Feifer Møller, Elbækvej 29
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	2M Ståldesign ApS, Jammerbugt 2 M Production ApS, Jammerbugt

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter, og anden dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af boligejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.130</b>	<b>35.876</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.755	-15.410
<b>Driftsresultat</b>	<b>172.375</b>	<b>20.466</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	891.932	47.025
Andre finansielle indtægter	63	58.552
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.287	-73.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.000.083</b>	<b>52.718</b>
Skat af årets resultat	-23.768	-1.243
<b>Årets resultat</b>	<b>976.315</b>	<b>51.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	891.932	47.025
Udbytte for regnskabsåret	142.828	113.000
Disponeret fra overført resultat	-58.445	-108.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.315</b>	<b>51.475</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	4.831.912	3.721.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.831.912</u>	<u>3.721.202</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.923.790	2.331.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.923.790</u>	<u>2.331.858</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.755.702</u></b>	<b><u>6.053.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.203
Udsudte skatteaktiver	9.795	9.979
Tilgodehavende selskabsskat	18.719	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.222	224.241
Andre tilgodehavender	0	46.636
Tilgodehavender i alt	<u>294.736</u>	<u>283.059</u>
Likvide beholdninger	<u>167</u>	<u>625.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>294.903</u></b>	<b><u>908.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.050.605</u></b>	<b><u>6.961.932</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.714.378	1.822.446
Overført resultat	2.040.532	2.098.978
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.828	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.977.738</b>	<b>4.114.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	66.600	66.600
Selskabsskat	229.340	16.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	295.940	82.880
Gæld til pengeinstitutter	2.451.211	1.722.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	323.048	908.895
Selskabsskat	0	131.003
Anden gæld	2.668	2.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.776.927	2.764.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.072.867</b>	<b>2.847.508</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.050.605</b>	<b>6.961.932</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	80.000	1.775.421	2.207.528	200.000	4.262.949
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	47.025	-108.550	113.000	51.475
Egenkapital 1. juli					
2021	80.000	1.822.446	2.098.978	113.000	4.114.424
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	891.932	-58.446	142.828	976.314
	<b>80.000</b>	<b>2.714.378</b>	<b>2.040.532</b>	<b>142.828</b>	<b>4.977.738</b>

## Noter

	2021/22	2020/21	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.831	33.178	
Andre finansielle omkostninger	58.456	40.147	
	<b>64.287</b>	<b>73.325</b>	
<b>2. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. juli 2021	3.761.889	3.484.689	
Tilgang i årets løb	1.131.465	277.200	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>4.893.354</b>	<b>3.761.889</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-40.687	-25.277	
Årets afskrivninger	-20.755	-15.410	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-61.442</b>	<b>-40.687</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>4.831.912</b>	<b>3.721.202</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2021	509.412	509.412	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>509.412</b>	<b>509.412</b>	
Opskrivninger 1. juli 2021	1.822.446	2.275.421	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	891.932	47.025	
Udbytte	-300.000	-500.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>2.414.378</b>	<b>1.822.446</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.923.790</b>	<b>2.331.858</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
2M Ståldesign ApS, Jammerbugt	100 %	1.913.904	160.168
2 M Production ApS, Jammerbugt	100 %	1.009.888	731.764
		<b>2.923.792</b>	<b>891.932</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.314 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for datterselskabets 2M Ståldesign ApS's forpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
